
UCHWAŁA NR XI.73.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i poz.1309) oraz  art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.1))  uchwala się,  co następuje:

§ 1. W związku z likwidacją klasy III dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika 
w Gałczewie stwierdza się zakończenie jego działalności z dniem 1 września 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017 r., poz. 949 i  poz. 2203; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2245 oraz Dz.U. z 2019 r., poz. 1287

Id: 56595332-075D-4C1F-937B-DD610AF8CAF9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.129 ust.8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn.zm.) w latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019
w ośmioletniej szkole podstawowej utworzonej z przekształcenia gimnazjum prowadzone były klasy
gimnazjum, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art. 127 ust.1 cytowanych przepisów. Po
zakończeniu roku szkolnego 2018/2019 Rada Gminy Golub-Dobrzyń podejmuje uchwałę stwierdzającą
z dniem 1 września 2019 r. zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika
w Gałczewie.

Id: 56595332-075D-4C1F-937B-DD610AF8CAF9. Podpisany Strona 1


		2019-09-18T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




